date. Unde et Simonem emere volentem donum spiritus, ejus portione sive sorte privavit. (*Ex Adant.*) Secundum tropologiam vero, hæc referas ad nos, quibus lex Christi si eam sequamur possessiones in terra, nec in urbibus domus habere permittit, et quid dico domus? nec plures domos, nec multam concedit possidere pecuniam: *Continentes enim, inquit, victum et vestitum, his contenti sumus (I Tim. vi)*. Quomodo ergo nos datas domibus sive intra civitatem muratam positas, et in vicis quibus muri non sunt observabimus? Invenimus in aliis Scripturæ locis, quod nemo divinus majore quodam sacramento nominat domum, ut cum dicit de Jacob, et quasi pro parte ejus ponit: *Erat enim, inquit, Jacob homo simplex habitans domum (Gen. xxv)*. Et iterum in Genesio de obstetricibus Hebræorum scriptum: *Et timebant Deum obstetrices fecerunt sibi domos (Gen. i)*. Videmus ergo quod obstetricibus idem faciendorum domorum causa fuerit timor Dei: Jacob vero simplicitas et innocentia causam præbuit, ut habitaret domum; denique Esau, quia crudelissimus fuit, non est scriptum de eo quia habitaret domum, nec de alio aliquo scriptum est, quia edificaverit sibi domum, qui non habuerit timorem Dei; quæ est ergo ista domus? et quale ædificium? Paulus apostolus exponit apertius cum dicit: *Domum habemus non manufactam æternam in cælis (I Cor. v)*. Hæc est ergo domus quam ædificare nemo potest, nisi timeat Deum; hæc est domus quam exornare, vel habitare nemo potest, nisi in simplicitate mentis et puritate cordis. Sed quomodo accidere solet, etiam qui bene edificaverit, et domum cibi cœlestem bene agendo, et bene vivendo ac recte credendo construxerit, incurrat alicujus peccati debitum et hanc domum crudelissimo feneratori venundari cogatur, ac laboribus suos transfundere in alium, pietas et clementia legislatoris occurrit, ut intra certum tempus redimi possit: *Si tamen invenerit, inquit, manus tua premissam quod restituas*. Quale pretium? Pœnitentiæ ne dubio lacrymis congregatum, et manibus, id est, labore boni operis inventum. Annus autem iste intelligi potest, quem venit vocare Dominus annum acceptum, quo dimittat contractos in remissionem, et salutem delicta sua confitentibus præbeat (*Isa. xl*). Quod autem dicit domum in civitate muratam, recte ut ego arbitror, domus quæ in cælis est dicitur, in civitate murata intelligitur, murus est enim ejusmodi domibus, ipsum cœli firmamentum; sed talem domum rari quique habere possunt, illi fortassis qui super terram ambulantes, conversationem habent in cælis; et de quibus dicit Apostolus, *Dei ædificatio estis (I Cor. iii)*. Cæteri autem in vicis habitant domos, quibus non est murus: est tamen eis adjacentis ager fecundus, illis fortassis qui sibi habitaculum præparant in terra viventium, et in illa terra quam mansuetis Dominus promittit dicens: *Quia mites, quoniam ipsi hæreditatem possidebunt terram (Matth. v)*. Ista ergo domos, si forte aliquis